
UCHWAŁA NR LXXIII/471/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłodz na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 38 813 882,62 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 14 440 323 zł oraz dochody bieżące 
w kwocie 24 373 559,62 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 42 245 864,62 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 18 957 511,00 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 23 288 353,62 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDBBAEE-FEAD-47F3-84EB-44792CDC2DD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/471/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 189 800,00 0,00 1 071 997,00 7 261 797,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 230 050,00 0,00 707 402,00 4 937 452,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  292
0 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 230 050,00 0,00 707 402,00 4 937 452,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 213 595,00 213 595,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  292
0 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 213 595,00 213 595,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 763 508,00 0,00 151 000,00 914 508,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 709 150,00 0,00 151 000,00 860 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 557 400,00 0,00 5 000,00 1 562 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  246
0 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące raze
m: 23 296 562,62 0,00 1 076 997,00 24 373 559,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDBBAEE-FEAD-47F3-84EB-44792CDC2DD6. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 135 600,00 135 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 135 600,00 135 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  626
0 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 135 600,00 135 600,00 

majątkowe raze
m: 14 304 723,00 0,00 135 600,00 14 440 323,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 
Ogółem: 37 601 285,62 0,00 1 212 597,00 38 813 882,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDBBAEE-FEAD-47F3-84EB-44792CDC2DD6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/471/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 936 277,00    415 977,00    290 977,00    0,00    290 977,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 520 300,00    3 520 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 707,00    14 707,00    14 707,00    0,00    14 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 4 005 984,00    430 684,00    305 684,00    0,00    305 684,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 575 300,00    3 575 300,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 236 777,00    236 777,00    111 777,00    0,00    111 777,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 420,00    12 420,00    12 420,00    0,00    12 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 249 197,00    249 197,00    124 197,00    0,00    124 197,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 730 800,00    165 800,00    165 800,00    0,00    165 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 565 000,00    1 565 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 735 800,00    165 800,00    165 800,00    0,00    165 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 570 000,00    1 570 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 968 700,00    13 400,00    13 400,00    0,00    13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 955 300,00    1 955 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52 287,00    2 287,00    2 287,00    0,00    2 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00     60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 020 987,00    15 687,00    15 687,00    0,00    15 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 005 300,00    2 005 300,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 191 147,00    91 147,00    91 147,00    0,00    91 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 908,00    7 908,00    7 908,00    0,00    7 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 209 055,00    99 055,00    99 055,00    0,00    99 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 171 147,00    71 147,00    71 147,00    0,00    71 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 908,00    7 908,00    7 908,00    0,00    7 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00     70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 189 055,00    79 055,00    79 055,00    0,00    79 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 078 188,00    7 003 188,00    5 318 538,00    4 034 051,59    1 284 486,41    1 432 000,00    252 650,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 420,00    -12 420,00    -12 420,00    0,00    -12 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 062 402,00    707 402,00    707 402,00    707 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    355 000,00    355 000,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 128 170,00    7 698 170,00    6 013 520,00    4 741 453,59    1 272 066,41    1 432 000,00    252 650,00    0,00    0,00    0,00    430 000,00    430 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 337 608,00    5 312 608,00    4 184 458,00    3 580 351,59    604 106,41    900 000,00    228 150,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 707 402,00    707 402,00    707 402,00    707 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 045 010,00    6 020 010,00    4 891 860,00    4 287 753,59    604 106,41    900 000,00    228 150,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  Dowożenie przed zmianą 265 250,00    265 250,00    265 250,00    15 000,00    250 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDBBAEE-FEAD-47F3-84EB-44792CDC2DD6. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -12 420,00    -12 420,00    -12 420,00    0,00    -12 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

uczniów do szkół 

po zmianach 252 830,00    252 830,00    252 830,00    15 000,00    237 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 56 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 355 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    355 000,00    355 000,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 411 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    405 000,00    405 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 419 682,00    2 425 682,00    2 425 682,00    275 390,00    2 150 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 994 000,00    4 994 000,00    1 219 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 444 682,00    2 430 682,00    2 430 682,00    275 390,00    2 155 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 014 000,00    5 014 000,00    1 219 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 444 216,00    419 216,00    419 216,00    6 500,00    412 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 469 216,00    424 216,00    424 216,00    6 500,00    417 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 228 499,00    83 499,00    13 499,00    0,00    13 499,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 145 000,00    6 145 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 278 499,00    83 499,00    13 499,00    0,00    13 499,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 195 000,00    6 195 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 158 499,00    13 499,00    13 499,00    0,00    13 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 145 000,00    6 145 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00     92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 208 499,00    13 499,00    13 499,00    0,00    13 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 195 000,00    6 195 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 41 033 267,62    22 565 756,62    15 649 450,62    9 735 801,21    5 913 649,41    2 881 207,00    2 735 099,00    0,00    0,00    1 300 000,00    18 467 511,00    18 467 511,00    1 219 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 420,00    -12 420,00    -12 420,00    0,00    -12 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 225 017,00    735 017,00    735 017,00    707 402,00    27 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    490 000,00    490 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 42 245 864,62    23 288 353,62    16 372 047,62    10 443 203,21    5 928 844,41    2 881 207,00    2 735 099,00    0,00    0,00    1 300 000,00    18 957 511,00    18 957 511,00    1 219 000,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDBBAEE-FEAD-47F3-84EB-44792CDC2DD6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/471/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2024 roku 
Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane środki 
na realizację 

zadania w 2024 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116604E przy torach w 
Brzustowie 35 000,00    5 000,00    5 000,00     0,00     

2 60095 Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 48 w 
miejscowości Inowłódz  30 000,00    30 000,00    30 000,00     0,00     

3 60095 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej relacji Inowłódz - 
Poświętne wraz z budową kładki pieszo - rowerowej przez 
rzekę Pilica oraz infrastrukturą towarzyszącą 

35 000,00    50 000,00    50 000,00     0,00     

4 70005 Zagospodarowanie otoczenia zbiornika na rzece Gaci w 
Spale 35 000,00    10 000,00    10 000,00     0,00     

5 75412 Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP 
Królowa Wola 35 000,00    25 000,00    25 000,00     0,00     

6 80195 
Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 
fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną budynku szkoły w Królowej Woli 

35 000,00    50 000,00    50 000,00     0,00     

7 90095 Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych 
w Królowej Woli 35 000,00    20 000,00    20 000,00     0,00     

8 92695 Rewaloryzacja południowej strony zabytkowego parku w 
Spale 35 000,00    50 000,00    50 000,00     0,00     

   30 000,00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2024 roku 

Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane środki 
na realizację 

zadania w 2024 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDBBAEE-FEAD-47F3-84EB-44792CDC2DD6. Podpisany Strona 1



1 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 43 000,00    25 000,00    25 000,00     0,00     

2 40095 Instalacje OZE na terenie Gminy Inowłódz 55 000,00    10 000,00    10 000,00     0,00     

3 60016 Przebudowa drogi gminnej nr  116171E 59 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00     
4 60016 Przebudowa ul. Legnickiej w Inowłodzu 710 050,00    270 000,00    138 149,00    0,00    0,00    131 851,00    
5 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 710 050,00    5 000,00    5 000,00     0,00     
6 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 47 370,00    25 000,00    25 000,00     0,00     
7 60016 

Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu wraz 
z budową parkingu 47 370,00    1 260 000,00    495 250,00     0,00    764 750,00    

8 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 88 800,00    1 765 300,00    65 300,00     0,00    1 700 000,00    

9 
60095 

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
na terenie Gminy Inowłódz polegajaca na przebudowie drogi 
dla pieszych i rowerów 

160 000,00    160 000,00    74 621,00     0,00    85 379,00    

10 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 50 000,00    100 000,00    100 000,00     0,00     

11 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 45 000,00    25 000,00    25 000,00     0,00     

12 75412 Modernizacja remizy OSP i świetlicy wiejskiej w Liciąznej 47 435,00    25 000,00    25 000,00     0,00     

13 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja 
budynku remizy OSP Inowłódz 

47 435,00    1 800 000,00    144 900,00     0,00    1 655 100,00    

14 75412 
Dotacja dla OSP Inowłódz na kompleksową 
termomodernizację remizy 47 435,00    69 000,00    69 000,00     0,00     

15 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 59 895,00    25 000,00    25 000,00     0,00     

16 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza szatniowo - 
sanitarnego przy PSP w Inowłodzu 

871 379,30    330 000,00    194 400,00    0,00    0,00    135 600,00    

17 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 15 000,00    25 000,00    25 000,00       

18 90001 
Budowa  siecikanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnej 
Spały  5 000,00    2 200 000,00    200 016,00     0,00    1 999 984,00    

19 90001 
Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
prawobrzeżnego Inowłodza 5 000,00    1 550 000,00    1 550 000,00     0,00    0,00    

20 
90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Poświętnym i Zakościelu, 
budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli, modernizacja 
hydroforni w Brzustowie 

5 000,00    1 219 000,00    238 451,00     980 549,00    0,00    

21 90095 Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w 
Inowłodzu 15 562,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDBBAEE-FEAD-47F3-84EB-44792CDC2DD6. Podpisany Strona 2



22 
92120 Dotacja celowa na zadanie remont kościoła p.w. Sw. Michała 

Archanioła w Inowłodzu 6 154 000,00    520 409,00    20 409,00    0,00    0,00    500 000,00    

23 92195 Wykonanie zabezpieczeń przeciwodnych na zamku w 
Inowłodzu  6 154 000,00    1 133 802,00    46 692,00    0,00    0,00    1 087 110,00    

24 92695 Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w 
Inowłodzu 6 154 000,00    6 120 000,00    720 000,00    0,00    0,00    5 400 000,00    

25 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 150 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00     
 21 553 781,30    18 717 511,00    4 277 188,00    0,00    980 549,00    13 459 774,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDBBAEE-FEAD-47F3-84EB-44792CDC2DD6. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXIII/471/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


